АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ж /р 20: г. Кыштым

О внесении изменений в Устав
Муниципального учреждения
«Отдел капитального строительства
Кыштымского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-фЗ «о
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании постановления администрации Кыштымского
городского округа от 14.06.2011г. № 1563 «Об утверждении Порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а
также утверждения уставов (положений) муниципальных учреждений
Кыштымского городского округа и внесения в них изменений», руководствуясь
Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального учреждения «Отдел
капитального строительства Кыштымского городского округа», утвержденный
постановлением администрации Кыштымского городского округа от
27.12.2011г. № 3399, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Уполномочить начальника Муниципального учреждения «Отдел
капитального строительства Кыштымского городского округа» Нестерова
Александра Петровича зарегистрировать изменения в Устав в установленном
законом порядке.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Подписан:Шеболаева
Людмила
АлександровнаА лександниопа
Дата: 2022-10-17 11:
18:41